

## **SAN Holding ApS**

Møllemoseparken 125

3450 Allerød

CVR-nr. 26110564

## **Årsrapport 2015/16**

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2016

---

Susanne Nielsen  
Dirigent  
(Urevidreret)

## **SAN Holding ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **SAN Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SAN Holding ApS Møllemoseparken 125 3450 Allerød
CVR-nr.	26110564
Stiftelsesdato	1. juli 2001
Hjemsted	Allerød
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Susanne Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	GV Revision registreret revisionsfirma Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup CVR-nr.: 25122402
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Slotsgade 16-18 3400 Hillerød

## **SAN Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holding- og investeringsselskab.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 222.789, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 6.549.101, og en egenkapital på kr. 6.253.754.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **SAN Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-51.458</b>	<b>-68.630</b>
Personaleomkostninger	1	-175.293	-165.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.800	-3.800
<b>Driftsresultat</b>		<b>-230.551</b>	<b>-238.243</b>
Finansielle indtægter		817.160	622.592
Finansielle omkostninger		-299.778	-365.142
<b>Resultat før skat</b>		<b>286.831</b>	<b>19.207</b>
Skat af årets resultat	2	-64.042	-5.452
<b>Årets resultat</b>		<b>222.789</b>	<b>13.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		121.589	-86.045
		<b>222.789</b>	<b>13.755</b>

## SAN Holding ApS

### Balance 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	6.333	10.133
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>6.333</b>	<b>10.133</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.333</b>	<b>10.133</b>
Tilgodehavende selskabsskat		26.171	20.508
Andre tilgodehavender		33.395	39.184
Periodeafgrænsningsposter		196	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>59.762</b>	<b>59.692</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.984.901	5.385.516
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.984.901</b>	<b>5.385.516</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>498.105</b>	<b>930.749</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.542.768</b>	<b>6.375.957</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.549.101</b>	<b>6.386.090</b>

## SAN Holding ApS

### Balance 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.027.554	5.905.964
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>	4	<b>6.253.754</b>	<b>6.130.764</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.680	27.500
Selskabsskat		28.988	0
Anden gæld		23.839	23.534
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		215.840	204.292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>295.347</b>	<b>255.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>295.347</b>	<b>255.326</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.549.101</b>	<b>6.386.090</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## SAN Holding ApS

### Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	156.305	146.727
Pensioner	18.988	19.086
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>175.293</b>	<b>165.813</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	64.042	5.452
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>64.042</b>	<b>5.452</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	19.000	19.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.000</b>	<b>19.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-8.867	-5.067
Årets afskrivninger	-3.800	-3.800
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-12.667</b>	<b>-8.867</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.333</b>	<b>10.133</b>

### 4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	5.905.965	99.800	6.130.765
Forslag til årets resultatdisponering		121.589	101.200	222.789
	<b>125.000</b>	<b>6.027.554</b>	<b>201.000</b>	<b>6.353.554</b>

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.